

KARTA WIN



ITINERA PROSECCO BRUT (IT)

Sławkowo - złociste, z bardzo efektywnym i trwałym perleniem, z regionu Veneto, grona Glera. Delikatne, mineralne, przyjemne na podniebieniu z owocowym, lekkim aromatem.

750 ml 125pln / 150 ml 25pln

MITO SOAVE (IT)

Białe, delikatne najbardziej charakterystyczne dla regionu Veneto. Barwa sławkowa z zielonymi refleksami. Przyjemny i intensywny aromat, w połączeniu ze świeżością, wytrawnością w smaku.

750 ml 125pln / 150 ml 25pln

RAMÓN BILBAO, CRIANZA (ES)

Uniwersalne, czerwone, hiszpańskie wino wytrawne o wyraźne owocowych aromatach harmonijnie połączonych z subtelnymi nutami wanilii i pieprzu. W ustach delikatne, krągłe i świeże, o długim, lekko przyprawowym posmaku. Szczepy tempranillo od Bodegas Ramón Bilbao.

750 ml 148pln / 150 ml 35pln

VITRUVIANO LEONARDO, CHIANTI (IT)

Wielokrotny medalista, lider w kategorii Chianti. Intensywna barwa, przejrzysta, wpadająca w granat. Bukiet, z charakterystyczną owocową nutą, wyczuwa się wiśnię oraz czarny pieprz. Zrównoważone, miękkie, intensywne i aromatyczne z niebywale bogatą i odważną strukturą. Grona 85% Sangiovese, 10% Merlot, 5% inne.

750 ml 155pln / 150 ml 35pln

ZIBIBBO LIQUOROSO, TERRE SICILIANE (IT)

Słodkie sycylijskie ARINI CANTINE Marsala, deserowe o jasnożółtej barwie. Niezwykle aromatyczne, intensywnie owocowe. Pełne i harmonijne w smaku. Grona: Zibibbo di Pantelleria 100%

750 ml 157pln / 150 ml 35pln

WINNICA LIPKA WIELKA WLW, WIELKOPOLSKA (PL)

Białe, czerwone lub pomarańczowe, każde zaskakuje różnorodnością.
Pozostaje naturalne, słoneczne, oryginalne. Tradycja 20 lat wzrastania winorośli na rodzimych zboczach winnych. Radosne, przyjazne, szlachetne w swej prostocie.
Nuty orzeźwienia i słodczy ręcznie zamknięte w butelkach.
Wybierz to, które przemawia do Ciebie najbardziej.

750 ml 159pln / 150 ml 35pln

A-MANO BIANCO, PUGLIA (IT)

Połączenie dwóch pulijskich gron. Piękny aromat kwiatów brzoskwini grona Fiano, z dodatkiem doskonale poprawiającego strukturę grona Greco.
W finale kiwi i grejpfrut. Aromatyczne wino, otulające, świeże i niezwykle przyjemne.

750 ml 178pln / 150 ml 35pln

A-MANO PRIMITIVO, PUGLIA (IT)

Wynik szlachetnej, nowoczesnej winifikacji. Dzięki niebywałej pasji jego twórców jest winem eleganckim, mieniącym się tęczą aromatów i przyjemnych wrażeń nieosiągalnych przez innych producentów. Świeże, pełne, interesujące, a przede wszystkim "piałne".

750 ml 178pln / 150 ml 35pln

CLÉEBOURG RIESLING GRANDE RÉSERVE, ALZACJA (FR)

Bładozłota barwa z zielonkawymi refleksami. W nosie eleganckie, o wyrazistych aromatach cytrusów i białych kwiatów, podbitych delikatną mineralnością. Na podniebieniu przyjemnie świeże, o smaku przywodzącym na myśl grapefruitu, anyżek i białe kwiaty.

750 ml 185pln / 150 ml 39pln

NUITON-BEAUNOY BOURGOGNE, CHARDONNAY (FR)

Burgundzkie Chardonnay o jasnozłotym kolorze ze srebrnymi przeblaskami i subtelnymi aromatach jasnych kwiatów. Na podniebieniu łagodne i gładkie, o przyjemnej kwasowości i smaku przywodzącym na myśl gruszki i owoce pestkowe takie jak morele czy brzoskwinie. Dojrzewa w beczce nad osadem z drożdży.

750 ml 195pln / 150 ml 39pln

MOUNT HERMON, MOSCATO (MUSCAT) (IZR)

Muscat ze wzgórz Golan. Izraelskie, białe, słodkie, lekkie, deserowe, o bogatym bukietcie aromatów ananasów, brzoskwiń, mandarynek i cytryn przemieszanych z nutami kapryfolium, jaśminu i przypraw. W ustach smakowite, o subtelnej pienistości i przyjemnej słodczy.

750 ml 199pln / 150 ml 45pln

ZACCAGNINI 0% CANTINA, ABRUZZO, (IT)

Wino bezalkoholowe uzyskuje się poprzez destylację i de-alkoholizację wina powstałego w wyniku tradycyjnej winifikacji. Destylacja próżniowa, której poddawane są wina 00% Zaccagnini, pozwala uzyskać wino bez alkoholu poprzez podgrzanie do zaledwie 27 °C, w których w warunkach obniżonego ciśnienia odparowuje alkohol. Przy tak niewielkim wzroście temperatury wino zachowuje bukiet smakowy i aromatyczny. Technologia ta została wynaleziona na początku XX wieku przez Carla Junga i jest używana przez wielu producentów w Europie. Zarówno ten bardzo złożony proces, jak i jakość "bazy" wpływają na cenę wina, a im lepsza jakość wina przeznaczonego do de-alkoholizacji - tym lepszy efekt końcowy.

Wino białe, wytrawne, sławkowo-żółte z jasnymi refleksami i delikatnym profilem aromatycznym. Bukiet przypomina owoce o żółtym miąższu z lekko kwiatowymi nutami. Na podniebieniu jest przyjemne, świeże i harmonijne z zaskakującym finałem. Świetne jako aperitif, doskonale o każdej porze dnia pozwala beztrudnie cieszyć się smakiem białego wina.

Jasnoczerwone z przyjemnym bukietem aromatycznym przypominającym czerwone owoce z subtelną pikantnością. Okrągłe, miękkie na podniebieniu, przy zachowaniu lekkiej taniny i atrakcyjnego finiszu.

750 ml 192pln / 150 ml 38pln

ZACCAGNINI CANTINA, ABRUZZO (IT)

Grona Montepulciano, uprawiane pośród wzgórz Bolognano. Przez około 4 miesiące wino dojrzewa w sławońskich beczkach. Intensywny charakterystyczny bukiet pełen aromatów najszlachetniejszych winogron. W smaku owocowe, pełno cieliste i krzepkie, z dobrze zbalansowanymi taninami.

750 ml 199pln / 150 ml 40pln

MERLOT, SICILIA (IT)

100% gron Merlot, barwa rubinowa o niesamowitej głębi, przechodząca w granat. Bukiet bogaty, z nutą drobnych owoców, perfekcyjnie połączonych z wanilią. W smaku miękkie, delikatne, rozbudowane, korzenne, esencjonalne, nasycone owocami leśnymi, przede wszystkim malinami i morwą.

750 ml 220pln / 150 ml 45pln

SAINT CLAIR VICAR'S CHOICE, SAUVIGNON BLANC (NZEL)

Wyborne, o rzeźkich aromatach owocu pasji, białej brzoskwini i grejpfruta przemieszanych z nutami ziołowymi i mineralnymi. W ustach lekkie, świeże i smakowite, o długim finiszu. New World Wine.

750 ml 225pln / 150 ml 46pln

GÁL TIBOR EGER, PINOT NOIR (H)

Poważny, dojrzały, beczka dębowa 12 miesięcy, węgierski pinot noir, o ciemnym kolorze i wyrazistym bukiecie czarnych czereśni i owocu kaki. W ustach rzeźki i owocowy, o doskonale zrównoważonej kwasowości i bardzo długim, eleganckim zakończeniu.

750 ml 229pln / 150 ml 38pln



DOMAINE HAMELIN, PETIT CHABLIS (FR)

Białe, wytrawne, Burgundii z odmiany chardonnay. Bładozłota barwa z zielonkawymi przeblaskami i kwiatowo-owocowym nosem z domieszką nut mineralnych. W ustach rześkie, lekkie i owocowe, o żywym mineralnym zakończeniu.

750 ml 295pln / 150 ml 49pln

VON BLUMEN, PINOT NERO (IT)

Bogaty owocowy aromat z nutami malin, morwy i wiśni oraz akcentem fiołka i odrobiny pikantności. W smaku intensywne, tętniące życiem z łagodnymi taninami i posmakiem ściółki leśnej.

750 ml 299pln / 150 ml 49pln

NUITON-BEAUNOY, GRANDE CUVÉE, PINOT NERO (FR)

Czerwony burgund o rubinowej barwie i powoli otwierającym się nosie, uwalniającym aromaty przywodzące na myśl runo leśne. Na podniebieniu elegancki, o dobrej strukturze, wyrazistej taniowości i charakterystycznych nutach pieprzu wyczuwalnych w długim zakończeniu. Dojrzewa w beczce nad osadem z drożdży, 12 miesięcy.

750 ml 386pln / 150 ml 65pln

CLARENDELLE BORDEAUX MÉDOC 2018 (FR)

Clarence Dillon Wines, Bordeaux, 85% merlot, 14% cabernet sauvignon, 1% petit Verdot. Eleganckie, o głębokiej ciemnej barwie, znakomita koncentracja aromatów dojrzałych jeżyn leśnych jagód, a także przypraw i lukrecji i nut miętowych. Za młodu tanične, z biegiem czasu nabiera równowagi i łagodnieje. Na podniebieniu szlachetne i delikatne, roztacza aurę złożoności i tajemnicy znakomitych kuzynów.

750 ml 387pln / 150 ml 65pln

FONSECA 10 YEARS OLD TAWNY PORT (PRT)

Słodkie wino wzmacniane charakteryzujące się rudobrunatną barwą z purpurowymi refleksami. W nosie zachwyca bogactwem aromatów owocowych wzbogaconych o nuty korzenne i miodowe. Usta subtelne i jedwabiste, o wyczuwalnych w smaku delikatnych nutach dębowych świetnie zrównoważonych orzeźwiającą kwasowością i długim, lekko śliwkowym zakończeniu.

750 ml 425pln / 150 ml 45pln

BOEIRA WHITE DIAMOND PORTO (PRT)

Od Quinta da Boeira z regionu Doliny Douro, o klasycznym składzie malvasia fina, viosinho, gouveio, côdega de larinho, w beczce około 5 lat. Białe porto o ciemnozłotej barwie i aromatach daktyli, rodzynek sułtanek, dżemu brzoskwińskiego, orzechów i miodu. W ustach pełne i złożone, doskonale zbudowane, pięknie wyważone i eleganckie, o bardzo długim posmaku.

750 ml 585pln / 150 ml 65pln